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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22203032H

2. Data e Regjistrimit 03/10/2022
3. Emri i Subjektit TERMO - TEK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/09/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/09/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Magazine 1 kat,kati i pare pasuria nr 
205/6 zona kadestrale 2119 kashar Tirane.  
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Import-

Eksport,projektim,prodhim,instalim,supervizim,mirembajtje,
auditim energjitik dhe tregeti te sistemeve te 
kondicionimit,te impianteve te shuarjes se zjarrit dhe atyre te 
furnizimit me uje,te sistemeve te paneleve 
diellore,fotovoltaike dhe atyre termodinamike,te sistemeve te 
pastrimeve qendrore,te impianteve ngjitese (ashensore)  dhe 
atyre hidrosanitare,kamerave sigurie,materiale 
elektrike,hidraulike,materiale ndertimore te 
ndryshme,ujsjelles-kanalizime,paisje 
hotelerie,elektroshtepiake si dhe cdo lloj teknologjie.Çdo 
veprimtari ne lidhje me importimin dhe eksportimin  
mallrave te ndryshem me shumice e pakice,ne natyren e 
lendeve te para dhe atyre te produkteve te gateshme , gjysem 
te gateshme,ushqimore e industriale si dhe çdo aktivitet tjeter 
brenda kuadrit ligjor ne fuqi. 
Ndriçim Hima10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/09/2022                Deri: 20/09/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët MartinKovaçi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 49.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët PavlinGjoni

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 51.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: martinkovaci2047@gmail. com  
Telefon:  0684636630 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-007472-10-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 05/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=325B8E6A-7F9C-4345-9CC2-6FA86FC05AD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D569358-EFC1-49FF-88F6-D7F8BA969012
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5C2A0FE-D340-4D41-9C51-E2A06079C95B

